
      BOMBBAR Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   12 февраля 2026 0:00

Стадион:   Манеж Динамо

Дивизион:
№ тура:

    Friends   Сароби
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
17 Алиев Султан

Алиев Туран
17 Аминов Руслан

Березовский Макар
22 Бикбаев Раис
4 Гичикаев Артём

99 Гурьянов Максим
Елисеев Дмитрий
Жук Александр

9 Кириллов Игорь
23 Крыленко Денис

Морозов Сергей
1 Немчинов Вадим

63 Свечников Александр
10 Смышляев Илья

Чащин Егор
Швецов Максим
Пименов Никита

  # Фамилия Имя Г
11 Бахадиров Сирож
17 Бахрамов Мирхосилбек
1 Джумаев Сиродж
8 Имомназаров Навруз

10 Камолов Бобур
26 Мохмудов Мансур
4 Саидахматов Диёорбек

21 Тошбаев Жалол
3 Хаитбоев Курбонали
2 Эгамбердиев Бахриддин
9 Адахамов Одилжон
7 Кахрамонов Машхурбек

15 Мукумов Исломжон
Холматов Толибжон

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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